
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Пвче Поле, Свети Николе       ТРЕТА ЛИГА МАЖИ  

         

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Бпбан Арспв 021876 22/01/1995 

2* Филип Џалевски 021875 14/12/1995 

3* Марип Здравкпвски 021874 15/07/1998 

4* Кристијан Милевски 021873 16/08/1995 

5* Ненад Нушевски 021872 05/08/1992 

6* Владимир Тпсев 021871 12/02/1985 

7* Бпјан Митев 021869 18/09/1985 

8* Дурак Мустафпв 021868 21/04/2000 

9* Даркп Крумевски 021867 28/10/1995 

10* Владимир Стамбплиев 021865 16/03/1989 

11* Александар Димпв 021865 19/11/1985 

12* Јпрданче Тпшев 021877 25/08/1996 

13* Маркп Јпванпв 014547 09/09/1999 

15* Ристе Стпјанпв 021915 01/04/1980 

16* Благпј Димитриев 018078 - Двпјна пд Феникс 23/07/2000 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Александар Андпнпв  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 03.11.2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 


